
Diário Oficial Eletrônico PÁG. 124 DE MARÇO DE 2021 Edição n. 1.307

Diário Oficial Eletrônico do Município de Guaíra
Publicação Oficial da Prefeitura do Município de Guaíra/SP de acordo com dispositivos da Lei Municipal nº 2.589/13, modificado para Diário 
Oficial Eletrônico do Município de Guaíra pela Lei Municipal nº 2.721, de 8 de setembro de 2015.  Responsável Técnico: Paulo Sergio Rodri-
tues 31.768| Chefe de Comunicação: Márcia Renata Carvalho|Prefeito: Edvaldo Doniseti Morais | Documento assinado digitalmente conforme 
MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil. DO

EN
Di

ár
io

 O
fic

ia
l E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 
M

un
ic

íp
io

 d
e 

G
ua

íra
 

Edição nº 1.308 pag 01 Guaíra, 25 Março de 2021

DEPARTAMENTO DE COMPRAS DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

MUNICÍPIO DE GUAÍRA/SP. Extrato da 
homologação de Dispensa de Licitação 
n.º 14/2021 – Processo n.º 26/2021 – 
Termo de Convênio n.º 01/2021 – Objeto: 
Promoção à saúde integral da pessoa com 
deficiência intelectual, múltipla e transtor-
no do espectro autista. Proponente: Asso-
ciação de Pais e Amigos dos Excepcionais 
de Guaíra – APAE. Vigência: 24/03/2021 
a 24/01/2022. Valor: R$ 248.000,00. DA: 

24/03/2021. Guaíra/SP, 25 de março de 
2021. Edvaldo Doniseti Morais – Prefeito.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GUAÍRA-
SP – 2° TERMO ADITIVO PARA RE-
EQUILÍBRIO ECONÔMICO FINANCEIRO 
DO ITEM N° 97 - Contratante: Pref. Munic. 
de Guaíra-SP – Contratada: ALIMENTAR 
DISTRIBUIDORA DE CARNES E FRIOS EIRE-
LI, CNPJ n° 07.612.306/0001-48 – Objeto: 

aquisição de gêneros alimentícios – Rea-
juste passando o valor contratual da dúzia 
do item “ovo” de R$ 4,80 (quatro reais e 
oitenta centavos) para o valor de R$ 6,90 
(seis reais e noventa centavos) – Processo 
n° 80/2020; Modalidade: Pregão Presen-
cial n° 22/2020; Contrato n° 82/2020; As-
sinado em: 19 de março de 2021 – Guaíra-
SP, 25 de março de 2021.

DEPARTAMENTO DE PESSOALDEPARTAMENTO DE PESSOAL

EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 06/2021

O Departamento de Pessoal da Prefeitura do Município de Guaíra convoca o(a)s candidato(a)s habilitado(a)s no Concurso Publico 
nº. 01/2018 abaixo descrito(a)s a comparecer no Setor de Pessoal da Prefeitura do Município de Guaíra, à Avenida 21, nº. 450, entre 
as Ruas 16 e 18, até o dia 01 de Abril de 2021, das 12:00 às 16:00, munido(a) do R.G. para manifestar interesse na sua contratação.
O não comparecimento a presente convocação será considerado desistência, sem direito a qualquer reclamação futura ou inter-
posição de Recurso Administrativo ou Judicial, podendo a Prefeitura Municipal convocar os candidatos imediatamente classificados, 
tendo em vista o caráter de urgência.

Cargo: Professor de Educação Básica I
Classif. Geral  Nome Nota
 39 Ana Claudia Nogueira da Fonseca de Paula 62,000

Prefeitura do Município de Guaíra/SP, 25 de Março de 2021.

Edvaldo Doniseti Morais - Prefeito Municipal

PAULO 
SERGIO 
RODRIGUES:
1093698489
9

Assinado de 
forma digital por 
PAULO SERGIO 
RODRIGUES:1093
6984899 
Dados: 2021.03.25 
17:02:46 -03'00'


